
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 221,436.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 12/2021 1/7/2021

2 10,480.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 12/2020 1/7/2021

3 12,259.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

4 1,310.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.02.06 vouchere de vacanta 2020 1/7/2021

5 29,479.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

6 1,682.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

7 26,075.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

8 12,896.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 12/2020 1/7/2021

9 4,076.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

10 458.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

11 7,748.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

12 610.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

13 3,100.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

14 412.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

15 12,022.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/7/2021

16 1,375.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 12/2020 1/7/2021

17 37,549.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 12/2020 1/8/2021

18 4,966.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 12/2020 1/8/2021

19 2,396.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 12/2020 1/8/2021

20 16,577.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 12/2020 1/8/2021

21 8,928.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 12/2020 1/8/2021

22 1,377.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/8/2021

23 154.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 12/2020 1/8/2021

24 4,106.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/8/2021

25 469.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 12/2020 1/8/2021

26 170,282.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA

plăților efectuate în perioada 01-31.01.2021

CHELTUIELI PERSONAL



27 21,209.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

28 168,392.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 11/2020 1/12/2021

29 16,046.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 11/2020 1/12/2021

30 8,045.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

31 1,862.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII COMISII CONCURS 

10/2020
1/12/2021

32 10,008.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 12/2020
1/12/2021

33 9,452.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12
CONTRIBUTII INDEMNIZATII 

CONSILIERI 11/2020
1/12/2021

34 10,292.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

35 10,013.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 11/2020 1/12/2021

36 10,759.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

11/2020
1/12/2021

37 11,373.00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

10/2020
1/12/2021

38 19,635.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

39 1,119.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

40 370.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

41 1,157.00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

42 1,949.00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

43 6,075.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

44 3,212.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.01 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

45 429.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

46 355.00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

47 5,624.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

48 190.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

49 431.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

50 329.00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

51 2,114.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

52 282.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021



53 133.00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

54 13,103.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

55 2,758.00 ORASUL TG NEAMT 70.50.01 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

56 1,279.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/12/2021

57 790.00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

12/2020
1/12/2021

58 10,254.00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 12/2020 1/12/2021

59 1,193.00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/13/2021

60 9,034.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 12/2020 1/13/2021

61 35,816.00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 12/2020 1/14/2021

62 3,248.00 ORASUL TG NEAMT 61.05.01 10.01.01 AVANS CO 1/18/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 4,975.61 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/7/2021

2 21.16 ORANGE ROMANIA 54.02.10 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/7/2021

3 570.81 TRANSILVANIA BROKER 51.01.03 20.30.30 ASIGURARE RCA 1/8/2021

4 565.11 ORANGE ROMANIA 61.03.04 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/8/2021

5 463.04 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/8/2021

6 570.81 TRANSILVANIA BROKER 61.05.00 20.30.30 ASIGURARE RCA 1/8/2021

7 1,617.42 TRANSILVANIA BROKER 70.50.00 20.30.30 ASIGURARE RCA 1/8/2021

8 400.03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERV MENTENANTA 1/8/2021

9 50.96 DIR JUD EVID A PERSOANELOR 54.10.00 20.01.09 TIPIZATE 1/11/2021

10 199.92 CARTEX 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 1/12/2021

11 588.06 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/12/2021

12 136.48 CN POSTA ROMANA OF P IASI 51.01.03 20.30.30 ROVINIETA 1/12/2021

13 136.48 CN POSTA ROMANA OF P IASI 61.05.00 20.30.30 ROVINIETA 1/12/2021

14 5,802.46 CN POSTA ROMANA OF P IASI
51.01.03

20.01.08
CORESPONDENTA TP DECEMBRIE 

2020 1/12/2021

15 1,190.00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM IANUARIE 2021 1/12/2021

16 54.54 ANRSC 70.50.00 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 1/13/2021

17 6,677.50 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 1/13/2021

18 579.96 TELEKOM ROMANIA SA 51.01.03 20.01.08 INTERNET 1/13/2021

19 2,998.30 PREMIER ENERGY TRADING 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 1/13/2021

20 1,149.59 PREMIER ENERGY TRADING 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 1/13/2021

BUNURI SI SERVICII



21 1,215.99 PREMIER ENERGY TRADING 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 1/13/2021

22 1,678.66 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/13/2021

23 17.40 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/13/2021

24 58.77 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/13/2021

25 1,767.88 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/13/2021

26 43,038.31 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 1/13/2021

27 11,864.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 59.40.00
CONTRIBUTII ASIGURARI SOCIALE 

DECEMBRIE  2020  CF LEG 448 
1/14/2021

28 240.00 OMVAR ANVELOPE SRL 61.03.04 20.30.30 SCHIMB ANVELOPE 1/15/2021

29 110,269.10 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCR SALUBR OCTOMBRIE 2020 1/15/2021

30 222.28 APA SERV 61.05.00 20.01.04 APA POTABILA 1/15/2021

31 9.39 APA SERV 67.03.08 20.01.04 APA POTABILA 1/15/2021

32 430.81 APA SERV 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 1/15/2021

33 310.07 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 1/18/2021

34 563.75 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 1/18/2021

35 416.12 BIBLIOPOLIS SA 67.03.02 20.01.01 MATERIALE  1/18/2021

36 76.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.01.08 TAXA CURIER 1/19/2021

37 2,023.00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 CV INTRETINERE SITE 1/19/2021

38 190.00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 CV DEPLASARI INTERNE 1/19/2021

39 329.93 TRANSILVANIA BROKER 61.05.00 20.30.30 ASIGURARE RCA 1/19/2021

40 3,997.62 TRANSILVANIA BROKER 70.50.00 20.30.30 ASIGURARE RCA 1/19/2021

41 28.19 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 1/19/2021

42 50,002.80 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERV SALUBR 1/20/2021

43 6,268.00 SC CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 1/20/2021

44 265.00 VOYAGER SRL 61.03.04 20.30.30 MATERIALE 1/22/2021

45 1,428.00 ROVAL MED SRL 61.05.00 20.30.30 MASTI PROTECTIE 1/22/2021

46 238.00 MIRAJ PROJECT SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII 1/22/2021

47 6,485.50 TOPOPREST SRL 70.50.00 20.30.30 DOCUMENTATII CADSTRALE 1/22/2021

48 360.00 AMELI BOXES 66.50.50 20.01.01 MATERIALE CENTRU VACCINARE 1/25/2021

49 3,948.78 ROMEDICA SRL 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE 1/25/2021

50 856.80 ROVAL MED SRL 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE 1/25/2021

51 1,856.40 ROMEDICA SRL 66.50.50 20.04.04 DEZINFECTANTI 1/25/2021

52 5,938.10 MATRIX ONLINE SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021

53 8,798.86 COMPUTECH SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021

54 898.45 SPYSHOP SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021



55 4,760.00 MATRIX ONLINE SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021

56 979.07 DANTE INTERNATIONAL SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021

57 5,814.82 MED TEHNICA SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/25/2021

58 3,498.90 TOP GREEN PHARMA 66.50.50 20.04.01
MEDICAMENTE CENTRU DE 

VACCINARE
1/26/2021

59 323.56 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.01
MEDICAMENTE CENTRU DE 

VACCINARE
1/26/2021

60 4,815.93 STRATTON POWER EXTEND SRL 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE 1/26/2021

61 5,535.02 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE 1/26/2021

62 142.80 MEDPLAZA HEALTH SRL 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE 1/26/2021

63 872.00 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.04 DEZINFECTANTI 1/26/2021

64 2,557.31 ROMEDICA SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/26/2021

65 588.90 C.I.S.U. TG. NEAMT 66.50.50 20.30.30
GBE LUCRARI CENTRU DE 

VACCINARE
1/26/2021

66 14,984.19 C.I.S.U. TG. NEAMT 66.50.50 20.30.30
LUCRARI AMENAJARE CENTRU DE 

VACCINARE
1/26/2021

67 1,610.53 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERV SALUBR 1/26/2021

68 77,525.18 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERV SALUBR 1/26/2021

69 1,999.66 VLADELSOR SERV SRL 66.50.50 20.01.02 MAT CURATENIE 1/26/2021

70 250.00 APA SERV SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZ 1/26/2021

71 1,381.63 VLADELSOR SERV SRL 51.01.03 20.01.02 MATERIALE CURATENIE 1/27/2021

72 575.96 ARABESQUE SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 1/27/2021

73 1,457.75 EURO ALEX SRL 51.01.03 20.05.30 OBIECTE DE INVENTAR 1/27/2021

74 240.00 AUTO ROSCA SRL 51.01.03 20.30.30 ITP 1/27/2021

75 1,249.50 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 1/27/2021

76 1,082.90 EURO ALEX SRL 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 1/27/2021

77 1,080.00 OMVAR ANVELOPE SRL 51.01.03 20.30.30 SERVICII VULCANIZARE 1/27/2021

78 35,343.00 LAVITEX PROD SRL 66.50.50 20.05.30 PANOURI CENTRU DE VACCINARE 1/27/2021

79 9,500.00 QUVETTE PROD SRL 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/27/2021

80 2,939.97 PROMED SOLUTION MD 66.50.50 20.05.30
OBIECTE DE INVENTAR CENTRU DE 

VACCINARE
1/27/2021

81 289.57 LINDE GAZ ROMANIA 66.50.50 20.30.30 PRESTARI SERVICII CENTRU DE 1/27/2021

82 35,000.00 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCR SALUBR NOIEMBRIE 2020 1/27/2021

83 1,400.94 ORANGE ROMANIA 51.01.03 20.01.08 TAXE SERVICII TELEFONIE FIXA 1/28/2021

84 15,000.00 ARHIFILE SRL D 51.01.03 20.30.30 SERVICII LEGATORIE ARHIVA 1/28/2021

85 249.90 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXE AVIZ 1/28/2021



86 434.96 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 ACCES VPN 1/29/2021

87 6,406.34 TELEKOM ROMANIA SA 70.50.00 20.01.08 SERVICII ABONAMENT 1/29/2021

88 42.39 ORANGE ROMANIA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 1/29/2021

89 51.57 ORANGE ROMANIA 70.50.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE
1/29/2021

90 6,409.74 S.C. SALUBRITAS S.A. 74.05.01 20.30.30 SERV GEST CAINI 1/29/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
22,368.00

BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 

2090520052/20022019
1/15/2021

2 39,232.00 BCR 55.00.00 30.01.01
CV DOBANDA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2014
1/15/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94,000.00 BCR 70.50.00 81.02.05
RATA CREDIT CTR 64 6552/ 

18.06.2006 
1/15/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
40,000.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01

TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 

28/19.02.2020
1/7/2021

2
10,000.00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01

TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 

28/19.02.2020
1/18/2021

3 15,570.00 ASOCIATIA ANSAMBLU OZANA 67.50.00 59.11.00 ASOCIATII SI FUNDATII 1/20/2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 31,993.27 DZC CONSTRUCT SRL 68.11.00 71.01.01 REABILITARE IMOBIL CRESA 1/22/2021

2 4,135.42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 20.30.30 RATA SUPRAVEGHERE 1/22/2021

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII

DOBANZI CREDITE INTERNE



1 225.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.01
CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-12/2020
1/14/2021

2 325.00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-12/2020 1/14/2021

3
12.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.01

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 10/2020
1/14/2021

4
4,276.00

BUGETUL DE STAT 68.50.50
58.02.02

CONTRIBUTII SALARII POCU 

128943-12/2020 1/14/2021

5 29.75
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL 68.50.50

58.02.01

CONSULTANTA POCU 128943-

11/2020 1/14/2021

6 14.88
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL 68.50.50

58.02.01

CONSULTANTA POCU 128943-

12/2020 1/14/2021

7
565.25

STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL 68.50.50
58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-

11/2020 1/14/2021

8 282.62
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL 68.50.50

58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-

12/2020 1/14/2021

9 1,437.00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-12/2020 1/14/2021

10 236.00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.02
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 

POCU 128943- 12/2020
1/14/2021

11
3,702.97

SOFTWARE DEVELOPMENT TEAM 

SRL
68.50.50 58.02.01 PRESTARI SERVICII POCU 128943 1/27/2021

12
70,356.69

SOFTWARE DEVELOPMENT TEAM 

SRL
68.50.50 58.02.02 PRESTARI SERVICII POCU 128943 1/27/2021

PLĂȚI CREDITE INTERNE

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 505,993.85 S.C. CONEST S.A. 84.03.03 71.01.01 MODERNIZARE STRAZI 1/14/2021

2 9,300.00 STEFMAN IMPEX SRL 67.50.00 71.01.01

REABILITARE ZONA PARC 

DIRIGENTIE SANTIER 1/14/2021

3 18,105.00 ECOWEB PROJECT SRL 84.03.03 71.01.01

MODERNIZARE STRAZI DIRIGENTIE 

SANTIER 1/14/2021

4 142,279.33 S.C. CASA DESIGN S.R.L. 67.50.00 71.01.01 REABILITARE ZONA PARC 1/14/2021


